关于2024年度阳新县初级工程系列
职称评审通过人员名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据职称评审工作相关规定，现将2024年度工程系列职称评审通过人员名单进行公示。公示时间为2025年1月6日至2025年1月12日。
公示期间，如对公示对象有异议的，请书面反映。反应情况应实事求是，并提供详实的佐证材料，以便调查核实。
附件：公示人员名单

联系电话：0714—7354362
联系地址：阳新大道13号人力资源和社会保障局九楼人事考试院

阳新县人事考试院
                                2025年1月6日

附件：
公示人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	参评职务

	1
	邓垚
	阳新县公共检验检测中心
	助理工程师

	2
	杨楠
	阳新县水利局宝塔湖电排站管理处
	助理工程师

	3
	李骏
	阳新县水利局宝塔湖电排站管理处
	助理工程师

	4
	孙科
	阳新县水利局宝塔湖电排站管理处
	助理工程师

	5
	刘子瑄
	阳新县富池长江河道堤防管理段
	助理工程师

	6
	梅梓俊
	阳新县建筑行业安全监察站
	助理工程师

	7
	吴风勇
	阳新县公路事业发展中心公路养护中心
	助理工程师

	8
	何晶
	阳新县公路事业发展中心公路养护中心
	助理工程师

	9
	明光华
	阳新县通盛工程建设有限公司
	助理工程师

	10
	黄火涛
	阳新县通畅公路养护有限公司
	助理工程师

	11
	陈坦灿
	阳新县通畅公路养护有限公司
	助理工程师

	12
	李德
	阳新县通畅公路养护有限公司
	助理工程师

	13
	胡杨
	阳新县路兴机械工程有限公司
	助理工程师

	14
	严献博
	阳新县路兴机械工程有限公司
	助理工程师

	15
	陈芳
	阳新县路兴机械工程有限公司
	助理工程师

	16
	伍乐
	阳新县路兴机械工程有限公司
	助理工程师

	17
	程倩
	阳新县路兴机械工程有限公司
	助理工程师

	18
	林世豪
	阳新县路兴机械工程有限公司
	助理工程师

	19
	吴锐
	阳新县路兴机械工程有限公司
	助理工程师

	20
	王惠
	湖北通鑫公路工程监理咨询有限公司
	助理工程师

	21
	明振宇
	阳新县城市建设开发有限公司
	助理工程师

	22
	曹栋
	阳新县城市建设开发有限公司
	助理工程师

	23
	柯丹婷
	阳新县城市建设开发有限公司
	助理工程师

	24
	石坚
	阳新县城市建设开发有限公司
	助理工程师

	25
	肖衍
	阳新县城市建设开发有限公司
	助理工程师

	26
	明丽芳
	阳新县城市建设开发有限公司
	助理工程师

	27
	伍丁丁
	阳新县建设工程质量检测中心
	助理工程师

	28
	谢进学
	阳新县建设工程质量检测中心
	助理工程师

	29
	郭兴
	阳新县建设工程质量检测中心
	技术员

	30
	谭淑艳
	阳新县建设工程质量检测中心
	技术员

	31
	王贤顶
	湖北阳诚工程监理咨询有限公司
	助理工程师

	32
	潘海波
	湖北阳诚工程监理咨询有限公司
	助理工程师

	33
	刘杰
	湖北阳诚工程监理咨询有限公司
	助理工程师

	34
	汪文钰
	湖北阳诚工程监理咨询有限公司
	助理工程师

	35
	邓智
	阳新县家安物业服务中心
	助理工程师

	36
	黄志
	阳新县岩土工程勘察测试中心
	助理工程师

	37
	易祖炜
	阳新县岩土工程勘察测试中心
	助理工程师

	38
	孙小飞
	阳新县岩土工程勘察测试中心
	助理工程师

	39
	魏栋林
	阳新县农业产业发展有限公司
	助理工程师

	40
	张海华
	阳新县农业产业发展有限公司
	助理工程师

	41
	刘杰
	阳新县城发市政工程有限公司
	助理工程师

	42
	李娜
	阳新县城发市政工程有限公司
	助理工程师

	43
	尹孟结
	阳新县城发市政工程有限公司
	助理工程师

	44
	尹翔
	阳新县城发市政工程有限公司
	助理工程师

	45
	秦雯雯
	湖北梓云建设工程有限公司
	助理工程师

	46
	冯敏
	湖北梓云建设工程有限公司
	助理工程师

	47
	於思思
	湖北梓云建设工程有限公司
	助理工程师

	48
	石煜
	湖北山江伟业建设工程有限公司
	助理工程师

	49
	石姣
	湖北山江伟业建设工程有限公司
	助理工程师

	50
	冯兴
	湖北山江伟业建设工程有限公司
	助理工程师

	51
	李豪
	湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司
	助理工程师

	52
	朱晴
	湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司
	助理工程师

	53
	石科奇
	湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司
	助理工程师

	54
	郑康
	湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司
	助理工程师

	55
	柯晓庆
	湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司
	助理工程师

	56
	马华
	湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司
	助理工程师

	57
	陈晔
	湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司
	助理工程师

	58
	俞永兴
	湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司
	助理工程师

	59
	卢平
	阳新县国土资源勘测规划院
	助理工程师

	60
	熊振江
	阳新县国土资源勘测规划院
	助理工程师

	61
	程伟栋
	阳新县勘察建筑设计院
	助理工程师

	62
	张颖
	阳新县勘察建筑设计院
	助理工程师

	63
	陈鹏
	阳新县交通建设有限公司
	助理工程师

	64
	赵培
	阳新县交通建设有限公司
	助理工程师

	65
	王天怡
	阳新县交通建设有限公司
	助理工程师

	66
	佘之光
	阳新县交通建设有限公司
	助理工程师

	67
	尹闻杰
	阳新县交通建设有限公司
	助理工程师

	68
	张乐乐
	湖北奕诚兴工程管理咨询有限公司
	助理工程师

	69
	成超
	湖北华港工程科技有限公司
	助理工程师

	70
	石焕
	湖北华港工程科技有限公司
	技术员

	71
	郭洪明
	湖北华港工程科技有限公司
	技术员

	72
	魏江林
	阳新县格润绿化养护中心
	助理工程师

	73
	刘永旺
	阳新县金瓶山矿业有限公司
	助理工程师

	74
	郑雨晴
	武汉武药制药有限公司
	助理工程师

	75
	李伟
	武汉武药制药有限公司
	助理工程师

	76
	成厚财
	武汉武药制药有限公司
	助理工程师

	77
	李朝旺
	阳新县文化旅游投资开发有限公司
	助理工程师